
工 事 名

入札方式 工事場所

入 札 日 種　　別 工　　期 ～ 令和7年10月31日

加算点
施工体制
評価点

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

6010401021472 22.063 30       152.063 789,000,000 19.272 － 落札

名称等

住　 所

(税込)　（ ¥789,000,000

(税込)　（ ¥818,554,124

(税込)　（ ¥752,159,671

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価落札方式（技術提案評価型（基準額以上）））

滝ケ原（５）浄水施設新設土木工事

工事概要
本工事は、以下の工事を行うものである。
　　・浄水施設工事(ろ過装置)一式

一般競争入札 静岡県御殿場市

令和5年8月9日 水道施設工事 令和5年9月5日

業　　者　　名
(商号又は名称)

法人番号
価格以外の入札項目 標準点+加算

点+施工体制
評価点(A)

第１回入札 第２回入札
備　　考

(株)ウォーターテック

契 約 業 者 名
(株)ウォーターテック東日本支店

東京都港区芝浦3-16-1

契 約 金 額 ¥867,900,000 (税抜)　）

基 準 評 価 値 12.216

予 定 価 格 ¥900,409,536 (税抜)　）

調 査 基 準 価 格 ¥827,375,638 (税抜)　）



工事名

（ａ） （b） (d) (e) (f) (ｇ)

企業の能力
配置予定
技術者の
能力

技術課題
①

技術課題
②

工事全般の
施工計画

その他
評価点
の合計
（a+b+c+d）

施工体制
確認評価点

最終評価点
(e×f/30)

配点 － － 30.000 － 9.000 4 43.000 30 - 43.000

－ － 16.663 － 5.400 0 22.063 30 22.063 22.063

※（ｄ）については「賃上げ表明に対する評価」を含む。

評価点の内訳

滝ケ原（５）浄水施設新設土木工事

（c）企業による技術提案

加算点 備　考
業者名

(株)ウォーターテック



工事名

（ａ） （b） (d) (e) (f) (ｇ)

企業の能力
配置予定
技術者の
能力

技術課題
①

技術課題
②

工事全般の
施工計画

その他
評価点
の合計
（a+b+c+d）

施工体制
確認評価点

最終評価点
(e×f/30)

配点 － － 30.000 － 9.000 4 43.000 30 - 43.000

－ － 16.663 － 5.400 0 22.063 30 22.063 22.063

※（ｄ）については「賃上げ表明に対する評価」を含む。

評価点の内訳

滝ケ原（５）浄水施設新設土木工事

（c）企業による技術提案

加算点 備　考
業者名

(株)ウォーターテック



工事名

（ａ） （b） (d) (e) (f) (ｇ)

企業の能力
配置予定
技術者の
能力

技術課題
①

技術課題
②

工事全般の
施工計画

その他
評価点
の合計
（a+b+c+d）

施工体制
確認評価点

最終評価点
(e×f/30)

配点 － － 30.000 － 9.000 4 43.000 30 - 43.000

－ － 16.663 － 5.400 0 22.063 30 22.063 22.063

※（ｄ）については「賃上げ表明に対する評価」を含む。

評価点の内訳

滝ケ原（５）浄水施設新設土木工事

（c）企業による技術提案

加算点 備　考
業者名

(株)ウォーターテック


